
PORTARIA Nº 9.337/2011    DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:53

   

  

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

    

  

    

  

   PORTARIA Nº 9.337/2011
  

    

  

    

  

   DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR.
  

    

  

    

  

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais,
  

 1 / 3



PORTARIA Nº 9.337/2011    DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:53

    

  

   R E S O L V E :
  

    

  

   Art. 1° DESIGNAR o senhor PAULO VÍTOR MARQUES, para exercer as
funções de ordenador de despesas junto à Fundação Hospitalar do
Município de Varginha - FHOMUV, pelo período de afastamento do senhor
Diretor Geral Hospitalar em virtude de gozo de férias regulamentares,
compreendido entre 03/11/2011 a 12/11/2011.
  

   Parágrafo único. O Servidor designado deterá poderes para assinar e
emitir cheques da Fundação e realizar toda e necessária movimentação
financeira perante as Instituições Financeiras competentes, sob pena de
responsabilidade pessoal pelo exercício de seus atos, tudo nos moldes das
normas legais que norteiam a administração pública.
  

   Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.
  

    

  

   Prefeitura do Município de Varginha, 27 de outubro de 2011.
  

    

  

 2 / 3



PORTARIA Nº 9.337/2011    DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:53

    

  

    

  

   EDUARDO ANTONIO CARVALHO
  

   PREFEITO MUNICIPAL
  

    

  

    

  

   ANIEL PEREIRA BRAGA FILHO
  

   DIRETOR GERAL HOSPITALAR
   
    

  

 3 / 3


